邵阳学院教学质量监控处
邵院质控〔2021〕13号

关于开展新进教师教案抽查的通知

根据学校教学质量监控工作安排，教学质量监控处将于近期

组织专家对近 3年新进教师的课程教学教案进行抽查，现就有关

事项通知如下。

一、抽查对象

2018 年 1月至 2020 年 12月新进教师，名单详见附件。

二、教案抽查范围

进校以来承担的 1 门本（专）科课程原始教案（不含本学期未

完成课程）。

三、其他

各二级学院须于 5 月 25 日 17:00 前将新进教师教案及配套的

教学标准（大纲）交教学质量监控处（一办 202室），联系人：李

涛，联系电话：5430106。

附件：邵阳学院 2018-2020 年新进教师名单

                               邵阳学院教学质量监控处

2021 年 5月 24日

2

附件：          邵阳学院 2018-2020 年新进教师名单

序号 所在学院 姓名 备注

1 经济与管理学院 陈昱

2 经济与管理学院 范思媛

3 经济与管理学院 刘纯

4 经济与管理学院 刘英迪

5 经济与管理学院 严星星

6 政法学院 雷杰艳

7 政法学院 李芳

8 政法学院 廖红

9 政法学院 徐德信

10 政法学院 杨飞英

11 马克思主义学院 董竞

12 马克思主义学院 黄凯

13 马克思主义学院 黄玉平

14 马克思主义学院 帅启梅

15 马克思主义学院 谢冶曼

16 马克思主义学院 张鑫

17 马克思主义学院 张雪敏

18 体育学院 唐烁霖

19 体育学院 杨思佳

20 体育学院 姚森林

21 体育学院 于风

22 体育学院 张娟

3

23 文学院 马清蓉

24 文学院 周鹏

25 外国语学院 刘珠凤

26 外国语学院 龙娟

27 外国语学院 罗晓倩

28 外国语学院 袁琪玮

29 音乐舞蹈学院 黄瑾

30 音乐舞蹈学院 金琳

31 音乐舞蹈学院 罗恵娴

32 音乐舞蹈学院 邱璨琳

33 音乐舞蹈学院 王帆

34 音乐舞蹈学院 肖禹康

35 音乐舞蹈学院 张慧琳

36 艺术设计学院 黄露

37 艺术设计学院 孙建亮

38 艺术设计学院 王明青

39 艺术设计学院 王忠民

40 理学院 黄慧

41 理学院 兰恩浩

42 理学院 李振

43 理学院 申晓宇

44 理学院 易定勋

45 理学院 朱晓钢

46 食品与化学工程学院 邓晓婷

4

47 食品与化学工程学院 高锋

48 食品与化学工程学院 黄曦明

49 食品与化学工程学院 江利梅

50 食品与化学工程学院 蒋澍

51 食品与化学工程学院 宋祥家

52 食品与化学工程学院 王嘉一

53 食品与化学工程学院 杨腊祥

54 食品与化学工程学院 郑青

55 城乡建设学院 范勋承

56 城乡建设学院 何丽霞

57 城乡建设学院 李哲陟

58 城乡建设学院 倪绯

59 城乡建设学院 欧林之

60 城乡建设学院 彭玉梅

61 城乡建设学院 卿如冰

62 城乡建设学院 王志盼

63 城乡建设学院 吴广兰

64 城乡建设学院 向音波

65 城乡建设学院 肖佳伟

66 城乡建设学院 谢然

67 城乡建设学院 邢肖毅

68 城乡建设学院 张亚丽

69 城乡建设学院 郑亮

70 城乡建设学院 周卫

5

71 机械与能源工程学院 陈东瑞

72 机械与能源工程学院 陈效平

73 机械与能源工程学院 邓成

74 机械与能源工程学院 丁志兵

75 机械与能源工程学院 何玉珠

76 机械与能源工程学院 刘卫兵

77 机械与能源工程学院 张俊霞

78 机械与能源工程学院 张婷婷

79 机械与能源工程学院 朱科军

80 信息工程学院 陈云

81 信息工程学院 卿振军

82 信息工程学院 严波

83 电气工程学院 廖小云

84 电气工程学院 邓成

85 会计学院 曾艳芳

86 会计学院 陈品汐

87 会计学院 陈桃利

88 会计学院 肖平

89 会计学院 钟露璐

90 国际学院 旷笔升

91 国际学院 钱媞媞

92 医学院 王洁敏

93 基础医学院 常早上

94 基础医学院 陈学东

6

95 基础医学院 江汉臣

96 基础医学院 李兴

97 基础医学院 林赛月

98 基础医学院 马为

99 基础医学院 谭依东

100 基础医学院 杨雨佳

101 基础医学院 于旭东

102 基础医学院 俞瑶

103 护理学院 雷颜瑛

104 护理学院 袁乾

105 药学院 陈志良

106 药学院 何芳

107 药学院 李成舰

108 学生工作处 康晟兰

109 学生工作处 唐萧潇

110 学生工作处 汪瑶